Alimentatori da guida DIN
Alimentatori Switching
I tuoi partner affidabili per l�automazione
2022 Aprile
Mean Well
Lighting
Eurotek
Lighting

� Assorbimento a vuoto <0.3W
� Passa il test LPS (sorgente di energia limitata)
� Tensione DC di uscita regolabile
� Protezioni : corto circuito / sovraccarico / sovra tensione
� Over voltage category
� Raffreddamento a libera convezione
� Range temperatura di funzionamento: -30 ~ +70°C
� Installabili su guida DIN rail TS-35/7.5 o 15
� Indicazione a LED per alimentatore acceso
� Idoneo per building automation e per il controllo di apparecchiature
domestiche
UL508 UL62368-1
15W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
HDR-15-5 5V, 2.4A ±2.0% 80mV 80%
HDR-15-12 12V, 1.25A ±1.0% 120mV 85.5%
HDR-15-15 15V, 1.0A ±1.0% 120mV 86.5%
HDR-15-24 24V, 0.63A ±1.0% 150mV 88%
HDR-15-48 48V, 0.32A ±1.0% 240mV 88%
Model No. Output Tol. R&N Effi.
UL508 UL62368-1
30W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
HDR-30-5 5V, 3.0A ±2.0% 80mV 82%
HDR-30-12 12V, 2.0A ±1.0% 120mV 88%
HDR-30-15 15V, 2.0A ±1.0% 120mV 89%
UL508 UL62368-1
60W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
HDR-30-24 24V, 1.5A ±1.0% 150mV 89%
HDR-30-48 48V, 0.75A ±1.0% 240mV 90%
UL508 UL62368-1
100W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
HDR-60-5 5V, 6.5A ±2.0% 80mV 85%
HDR-60-12 12V, 4.5A ±1.0% 120mV 88%
HDR-60-15  15V, 4.0A ±1.0% 120mV 89%
HDR-60-24 24V, 2.5A ±1.0% 150mV 90%
HDR-60-48 48V, 1.25A ±1.0% 240mV 91%
HDR-100-12 12V, 0~7.1A ±2% 120mV 88%
HDR-100-12N 12V, 0~7.5A ±2% 120mV 88%
HDR-100-15 15V, 0~6.13A ±1% 120mV 89%
HDR-100-15N 15V, 0~6.5A ±1% 120mV 89%
HDR-100-24 24V, 0~3.83A ±1% 150mV 90%
HDR-100-24N 24V, 0~4.2A ±1% 150mV 90%
HDR-100-48 48V, 0~1.92A ±1% 240mV 90%
HDR-100-48N 48V, 0~2.1A ±1% 240mV 90%
UL508 UL62368-1
150W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
HDR-100: 92W max., conforme LPS
HDR-100-xxN: 100W max., non conforme LPS con un ampio range
                         di regolazione dell�uscita
HDR-150-12 12V, 11.3A ±2% 100mV 89%
HDR-150-15 15V, 9.5A ±1% 120mV 89.5%
HDR-150-24 24V, 6.25A ±1% 150mV 90.5%
HDR-150-48 48V, 3.2A ±1% 200mV 90.5%
3
Dimension (WxHxD)
HDR-100
HDR-150

� Indicazione a LED per alimentatore acceso
� Installabili su guida DIN rail TS-35/7.5 o 15
� PFC attivo integrato e protezione per sovra temperatura (MDR-100)
Dimension (WxHxD)
MDR-10
MDR-20
MDR-40
MDR-60
MDR-100
22.5x 90x 100mm
22.5x 90x 100mm
40x 90x 100mm
40x 90x 100mm
55x 90x 100mm
MDR-10-5 5V, 2.0A ±5% 80mV 77%
MDR-10-12 12V, 0.84A ±3% 120mV 81%
MDR-10-15 15V, 0.67A ±3% 120mV 81%
MDR-10-24 24V, 0.42A ±2% 150mV 84%
UL508
20W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
UL508
40W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
UL508
60W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
MDR-20-5 5V, 3.0A ±2% 80mV 76%
MDR-20-12 12V, 1.67A ±1% 120mV 80%
MDR-20-15 15V, 1.34A ±1% 120mV 81%
MDR-20-24 24V, 1.00A ±1% 150mV 84%
UL508
100W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
MDR-40-5 5V, 6.00A ±2% 80mV 78%
MDR-40-12 12V, 3.33A ±1% 120mV 86%
MDR-40-24 24V, 1.70A ±1% 150mV 88%
MDR-40-48 48V, 0.83A ±1% 200mV 88%
MDR-60-5 5V, 10.0A ±2% 80mV 78%
MDR-60-12 12V, 5.00A ±1% 120mV 86%
MDR-60-24 24V, 2.50A ±1% 150mV 88%
MDR-60-48 48V, 1.25A ±1% 200mV 87%
MDR-100-12 12V, 7.5A ±1% 120mV 83%
MDR-100-24 24V, 4.0A ±1% 150mV 86%
MDR-100-48 48V, 2.0A ±1% 200mV 87%
HDR  vs. MDR
Differenze
Series
Tipo di Classe di

5
Dimensioni (W x H x D)
NDR-75 32 x 125.2x 102mm
NDR-120 40 x 125.2x 113.5mm
NDR-240 63 x 125.2x 113.5mm
NDR-480 85.5 x 125.2x 128.5mm
Dimensioni (W x H x D)
EDR-75 32 x 125.2x 102mm
EDR-120 40 x 125.2x 113.5mm
EDR-150  40 x 125.2x 113.5mm
Serie EDR/NDR
Alimentatori 75~480W con contenitori Slim
UL508
75W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
EDR-75-12 12V, 6.3A ±2.0% 80mV 85.5%
EDR-75-24 24V, 3.2A ±1.0% 120mV 87.5%
EDR-75-48 48V, 1.6A ±1.0% 150mV 88.5%
UL508
120W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
EDR-120-12 12V, 10A ±2.0% 100mV 85.0%
EDR-120-24 24V, 5A ±1.0% 120mV 87.5%
EDR-120-48 48V, 2.5A ±1.0% 150mV 88.5%
UL508
75W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
NDR-75-12 12V, 6.3A ±2.0% 80mV 85.5%
NDR-75-24 24V, 3.2A ±1.0% 120mV 88.0%
NDR-75-48 48V, 1.6A ±1.0% 240mV 89.0%
UL508
120W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
NDR-120-12 12V, 10A ±2.0% 100mV 85.5%
NDR-120-24 24V, 5A ±1.0% 120mV 88.0%
NDR-120-48 48V, 2.5A ±1.0% 150mV 89.0%
UL508
240W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
NDR-240-24 24V, 10A ±1.0% 150mV 88.5%
NDR-240-48 48V, 5A ±1.0% 150mV 90.0%
UL508
480W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
NDR-480-24 24V, 20A ±1.0% 150mV 92.5%
NDR-480-48 48V, 10A ±1.0% 150mV 92.5%
UL508
150W
Model No. Output
(230VAC / 115VAC)
Tol. R&N Effi.
EDR-150-24 24V, 6.5A / 5.2A ±1.0% 150mV 87.0%
EDR  vs. NDR
Differenze
Serie
EDR

Caratteristiche
Telecom
A
NetworkAutomate Industrial Security
6
Serie SDR
Alimentatori 75~960W Slim ad elevate performance
75W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
120W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
480W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
960W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
SDR-960-24 24V, 40A ±1.0% 180mV 94.0%
SDR-960-48 48V, 20A ±1.0% 250mV 94.0%
240W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
SDR-240-24 24V, 10A ±1.0% 50mV 94.0%
SDR-240-48 48V, 5A ±1.0% 50mV 94.0%
Tensione di ingresso 90~264VAC, 180~264VAC per SDR-960
�
�
PFC attivo integrato per tutta la serie SDR
� Elevata efficienza, fino al 94%
� Protezioni : corto circuito / sovraccarico / sovra tensione / sovra temperatura
� Circuito di limitazione a corrente costante integrato
� Raffreddamento a libera convezione
� Range temperatura di funzionamento: -30 ~ +70°C
� Installabili su guida DIN rail TS-35/7.5 o 15
� Funzioni accessorie:
 Sopportano picchi di sovraccarico tra il 130 ed 150%
 Connessione parallela fino a 3840W
7+1 per SDR-480P, 3+1 per SDR-960
 Contatto di relè per segnalazione DC OK (eccetto SDR-75)
 SDR-75~ 960 conformi SEMI F47
� Tensione di uscita regolabile
Dimensioni (W x H x D)
SDR-75 32 x 125.2 x 102mm
SDR-120 40 x 125.2x 113.5mm
SDR-240 63 x 125.2x 113.5mm
SDR-480 85.5 x 125.2x 128.5mm
SDR-480P 85.5 x 125.2x 128.5mm
SDR-960 110 x 125.2x 150mm
SDR-75-12 12V, 6.3A ±1.0% 100mV 88.5%
SDR-75-24   24V, 3.2A ±1.0% 100mV 89.0%
SDR-75-48 48V, 1.6A ±1.0% 120mV 90.0%
SDR-120-12 12V, 10A ±1.0% 100mV 89.0%
SDR-120-24   24V, 5.0A ±1.0% 100mV 91.0%
SDR-120-48 48V, 2.5A ±1.0% 120mV 90.5%
= blank,  P   ;  Blank: versione standard,   P:  dotato di funzione PARALLELO
SDR-480
SDR-480 12V, 20A 1.2% 100mV 94.0%-24
-48   24V, 10A 1.0% 120mV 94.0%

�
TDR tensione di ingresso 3  340 ~ 550VAC
� Contenitori compatti con basso ingombro longitudinale � Raffreddamento a libera convezione
� PFC attivo integrato per WDR-240/480 e TDR-480/960 � Range temperatura di funzionamento: -30 ~ +70°C
� Elevata efficienza, fino al 94.5% � Contatto di relè per segnalazione DC OK (opzionale per TDR-480)
� Circuito di limitazione a corrente costante integrato Installabili su guida DIN rail TS-35/7.5 o 15 �
Connessione parallela fino a 3840W per TDR-960 (3+1)
Protezioni : corto circuito / sovraccarico / sovra tensione / sovra temperatura
WDR vs. TDR
Differenze
Serie
Tensione di ingresso AC
WDR 1 , 2  ; 180~550VAC
TDR 3  ; 340~550VAC
WDR-60-5 5V, 10A ± 1.5% 100mV 84.5%
WDR-60-12 12V, 5.0A ± 1.5% 120mV 86.5%
WDR-60-24 24V, 2.5A ± 1.0% 150mV 89.0%
WDR-60-48 48V, 1.25A ± 1.0% 200mV 90.5%
WDR-120-12 12V, 10A ± 1.5% 120mV 89.5%
WDR-120-24 24V, 5.0A ± 1.0% 120mV 91.0%
WDR-120-48 48V, 2.5A ± 1.0% 150mV 92.0%
WDR-240-24 24V, 10A ± 1.0% 150mV 91.0%
WDR-240-48 48V, 5.0A ± 1.0% 150mV 91.0%
480W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
WDR-480-24 24V, 20A ± 1.0% 100mV 92.0%
WDR-480-48 48V, 10A ± 1.0% 150mV 93.0%
240W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
480W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
TDR-480-24 24V, 20A ± 1.0% 150mV 92.0%
TDR-480-48 48V, 10A ± 1.0% 240mV 92.0%
980W
Model No. Output Tol. R&N Effi.
TDR-960-24 24V, 40A ± 1.0% 180mV 94.0%
TDR-960-48 48V, 20A ± 1.0% 250mV 94.5%
TDR-240-24 24V, 10A ± 1.0% 100mV 92.0%
TDR-240-48 48V, 5.0A ± 1.0% 120mV 92.0%
Caratteristiche
8
Serie DRA/DRC
Alimentatori 40~180W con funzioni specifiche